
「公印省略」 

５苅教生第９２６号 

令和５年８月２５日 

保護者の皆さまへ  

 

                                        苅田町生涯学習課長 

                                

放課後児童クラブ施設 プレハブ解体工事について（お知らせ） 

 

日頃より、町教育行政の推進にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

放課後児童クラブ施設 プレハブ解体工事を下記の通り行う予定です。つきましては、

工事作業中は、下記の範囲内は立入り及び駐車禁止となります。工事車両等の出入りが

ございますので、安全確保のため西門からの出入りは、関係者のみとさせていただき、児

童等の送迎車両の出入りは差し控えていただくようお願い申し上げます。ご不便をおか

けしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

なお、ご不明な点等ございましたら、下記連絡先までお問合せください。 

   

                        記 

１． 工事日程  令和５年９月６日（水） ～ 令和５年９月１５日（金） 

２． 作業時間  午前８時３０分 ～ 午後５時 

３． 施工     三光ハウス㈱ 

４．所管課    苅田町生涯学習課 

 

【工事箇所】 

 

 

【連絡先】 

苅田町生涯学習課 

TEL 093-434-2044 


